

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2016

LOTE III

|      |     |     |                                |         | VEICULO             |            | PLACA      |       |
|------|-----|-----|--------------------------------|---------|---------------------|------------|------------|-------|
|      |     |     |                                |         | MICROONIBUS         |            | AWO-1796   |       |
|      |     |     |                                |         |                     |            |            |       |
| ITEM | QDE | UND | DESCRIÇÃO                      | P. UNIT | VAL. TOTAL MAX.     | VAL. UNIT. | VAL. TOTAL | MARCA |
|      |     |     | <b>PEÇAS</b>                   |         |                     |            |            |       |
| 1    | 2   | UND | AMORTECEDOR DIANTEIRO          | 380,00  | R\$ 760,00          |            |            |       |
| 2    | 2   | UND | PARAFUSO AMORTECEDOR           | 25,00   | R\$ 50,00           |            |            |       |
| 3    | 1   | UND | BARRA DIREÇÃO CURTA            | 430,00  | R\$ 430,00          |            |            |       |
| 4    | 1   | UND | EMBUCHAMENTO VW 8.150 STD      | 368,00  | R\$ 368,00          |            |            |       |
| 5    | 1   | UND | TERMINAL DIREÇÃO FORD/VW LD/LE | 115,00  | R\$ 115,00          |            |            |       |
| 6    | 1   | UND | KIT EMBREAGEM                  | 2850,00 | R\$ 2.850,00        |            |            |       |
| 7    | 1   | UND | ROLAMENTO CARDAN COMPLETO      | 360,00  | R\$ 360,00          |            |            |       |
| 8    | 1   | UND | CRUZETA CARDAN                 | 165,00  | R\$ 165,00          |            |            |       |
| 9    | 1   | UND | FLANGE PINHÃO                  | 480,00  | R\$ 480,00          |            |            |       |
| 10   | 1   | UND | MOTOR LIMPADOR PARABRISA 12V   | 385,00  | R\$ 385,00          |            |            |       |
| 11   | 1   | UND | EIXO LIMPADOR PARABRISA        | 135,00  | R\$ 135,00          |            |            |       |
| 12   | 1   | UND | BRAÇO LIMPADOR PARABRISA       | 115,00  | R\$ 115,00          |            |            |       |
| 13   | 1   | UND | ALÇAPAO MP GV                  | 890,00  | R\$ 890,00          |            |            |       |
| 14   | 2   | UND | MECANISMO DO ALÇAPAO           | 390,00  | R\$ 780,00          |            |            |       |
| 15   | 2   | UND | PALHETA LIMPADOR PARABRISA     | 65,00   | R\$ 130,00          |            |            |       |
| 16   | 1   | UND | VALVULA RELE                   | 465,00  | R\$ 465,00          |            |            |       |
|      |     |     | <b>TOTAL DE PEÇAS</b>          |         | <b>R\$ 8.478,00</b> |            |            |       |

| ITEM | QDE | UND  | MÃO DE OBRA                  | P. UNIT | VAL. TOTAL MAX. | VAL. UNIT. | VAL. TOTAL |
|------|-----|------|------------------------------|---------|-----------------|------------|------------|
| 17   | 1   | SERV | REVISAR SUSPENSÃO DIANTEIRA  | 1100,00 | R\$ 1.100,00    |            |            |
| 18   | 1   | SERV | TROCAR KIT EMBREAGEM         | 450,00  | R\$ 450,00      |            |            |
| 19   | 1   | SERV | REVISAR CARDAN E ALINHAR     | 850,00  | R\$ 850,00      |            |            |
| 20   | 1   | SERV | TROCAR ALÇAPAO DO TETO       | 120,00  | R\$ 120,00      |            |            |
| 21   | 1   | SERV | CONsertar limpador parabrisa | 185,00  | R\$ 185,00      |            |            |
| 22   | 1   | SERV | CONsertar painel instrumento | 1250,00 | R\$ 1.250,00    |            |            |

|    |   |      |                             |       |                     |  |  |
|----|---|------|-----------------------------|-------|---------------------|--|--|
| 23 | 1 | SERV | TROCAR VALVULA RELE         | 80,00 | R\$ 80,00           |  |  |
|    |   |      | <b>TOTAL DE MÃO DE OBRA</b> |       | <b>R\$ 4.035,00</b> |  |  |
|    |   |      | <b>TOTAL GERAL</b>          |       |                     |  |  |

|  |                                       |                      |
|--|---------------------------------------|----------------------|
|  | <b>O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$</b> | <b>R\$ 12.513,00</b> |
|--|---------------------------------------|----------------------|

PRAZO DE ENTREGA:  
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:  
 VALIDADE DA PROPOSTA:  
 GARANTIA: